
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 942406   Gruppe ROL MJD VR-4 (OS)
Datum 13.09.2025, Spielbeginn 11:30h   Heimmannschaft TV Bissendorf-Holte
Spielort Melle, Sporthalle Schulzentrum Neuenkirchen

(neu)
  Gastmannschaft HSG Grönegau-Melle

 
Heimmannschaft

TV Bissendorf-Holte
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rieken, Ole - -
2 Wöstmann, Henrik - - 2
4 Hagedorn, Thias - -
5 Bluhm, Arne - - 2
6 Müller, Jano - - 1
9 Maßmann, Jonah - - 3 1/2
10 Hänelt, Marten - - 7
11 Matthiesen, Erik - - 4 12:12
12 Herfert, Lasse - -
13 Prinz, Keano - -
17 Oetken, Fiete - - 2 26:12
A Nave, Michael - -
B Fortmeyer, Paule - -
C Auf dem Kampe, Niklas - -
 
7-Meter 2  Timeout 1 10:24
7-Meter-Tore 1  Timeout 2 26:30
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Grönegau-Melle
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bleischwitz, Noel - - 1 09:21
3 Bodi, Niklas - - 2
4 Dammann, Josha - - 2
5 Grefe, Konrad - -
6 Fast, Nikita - - 3 1/1
8 Lange, Max - - 2
9 Nikolai, Theo - - 1 21:08
10 Lau, Yan Noam - - 7
12 Hanisch, Piet - -
A Dieckhöner, Rolf - -
B Freese, Leonard - -
C Ellinghaus, Malte - -
D Freitag, Oskar - -
 
7-Meter 1  Timeout 1
7-Meter-Tore 1  Timeout 2
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Albrecht, Ben - - - - -
Zeitn. Dammann, Hauke - - - - -
Sek. Lange, Holger - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Bissendorf-Holte
Ergebnis 21:18 (6:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:03 0:1 Tor 8 Lange, Max
Heim 01:29 1:1 Tor 6 Müller, Jano
Gast 01:57 1:2 Tor 10 Lau, Yan Noam
Heim 05:49 1:2 7m ohne Tor 9 Maßmann, Jonah
Gast 07:34 1:3 Tor 6 Fast, Nikita
Heim 07:49 2:3 Tor 17 Oetken, Fiete
Gast 08:08 2:4 Tor 3 Bodi, Niklas
Gast 09:21 2 Minuten 2 Bleischwitz, Noel
Heim 09:21 3:4 Tor 10 Hänelt, Marten
Gast 09:32 3:5 Tor 9 Nikolai, Theo
Heim 09:46 4:5 Tor 10 Hänelt, Marten

10:24 Auszeit Heim
Gast 11:13 4:6 7m mit Tor 6 Fast, Nikita
Heim 11:26 5:6 Tor 17 Oetken, Fiete
Heim 11:56 6:6 Tor 11 Matthiesen, Erik
Heim 12:12 2 Minuten 11 Matthiesen, Erik
Gast 13:14 6:7 Tor 3 Bodi, Niklas
Gast 15:31 6:8 Tor 8 Lange, Max
Heim 15:40 7:8 Tor 5 Bluhm, Arne
Gast 16:03 7:9 Tor 10 Lau, Yan Noam
Heim 16:12 8:9 Tor 9 Maßmann, Jonah
Heim 17:27 9:9 Tor 10 Hänelt, Marten
Heim 18:06 10:9 Tor 10 Hänelt, Marten
Gast 18:20 10:10 Tor 10 Lau, Yan Noam
Gast 19:02 10:11 Tor 4 Dammann, Josha
Heim 19:16 11:11 Tor 2 Wöstmann, Henrik
Gast 20:06 11:12 Tor 10 Lau, Yan Noam
Heim 20:28 12:12 Tor 11 Matthiesen, Erik
Gast 21:08 2 Minuten 9 Nikolai, Theo
Heim 21:15 13:12 Tor 10 Hänelt, Marten
Heim 22:06 14:12 7m mit Tor 9 Maßmann, Jonah
Heim 22:48 15:12 Tor 9 Maßmann, Jonah
Heim 24:23 16:12 Tor 10 Hänelt, Marten
Gast 24:45 16:13 Tor 10 Lau, Yan Noam
Gast 25:22 16:14 Tor 10 Lau, Yan Noam
Heim 25:36 17:14 Tor 2 Wöstmann, Henrik
Heim 26:12 2 Minuten 17 Oetken, Fiete

26:30 Auszeit Heim
Gast 26:32 17:15 Tor 10 Lau, Yan Noam
Heim 26:45 18:15 Tor 11 Matthiesen, Erik
Gast 26:54 18:16 Tor 2 Bleischwitz, Noel
Heim 27:37 19:16 Tor 10 Hänelt, Marten
Gast 28:21 19:17 Tor 6 Fast, Nikita
Gast 28:38 19:18 Tor 4 Dammann, Josha
Heim 28:59 20:18 Tor 5 Bluhm, Arne
Heim 29:43 21:18 Tor 11 Matthiesen, Erik
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